АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                       д. Александровка                              проект

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 24.12.2021   № 7-43 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 9 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Александровского сельского Совета депутатов от 24.12.2021   № 7-43 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле» (в ред. от 24.05.2024 №17-110) следующие изменения:
пункт 11 Положения и Приложение № 1 к Положению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                         Н.Н.Былин